事 務 連 絡

                               令和 2 年 12 月 3 日

  関 係 各 位

                               施 設 部

                               設備環境課長

川内キャンパスにおける排水工事に伴う交通規制について

 このことについて、下記のとおり工事に伴う交通規制を実施します。

 この工事は、老朽化した排水管を改修し、安心・安全なライフラインの構築を目的とする

ものです。

 期間中、ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

工 事 名：東北大学（川内１）基幹・環境整備（排水設備）工事

交通規制場所：仙台市青葉区川内２７－１ 中善道路  （下図参照）

交通規制期間：令和 2 年 12 月 9 日(水) ～ 令和 2 年 12 月 12 日(土)

       ※天候等により期間がずれ込む場合がございます。

交通規制内容：片側交互通行（9:00～17:00）

交通規制目的：排水管内部調査に伴うカメラ機材車、洗浄車の配置のため。

施 工 業 者：株式会社 Otias 現場代理人 奥山 健一郎   電話番号：022-353-5360

担 当 者：施設部 設備環境課 機械第二係 角田（ツノダ）  内線番号（91）4959

                                      以上

交通規制範囲
（片側交互通行）